
UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

  

    

i DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

A J > 
Sede amministrativa Sede M: Decreto rep. Z.<.3./2022 - Prot. n. 24.26 
via Gradenigo 6/a via Marzolo, 9 

Soa Padoa scien Fascicolo anno 2021 - Tit. III/12.41 
tel. +39 049 8277500 Sede V: 
dipartimento.dii@pec.unipd.it via Venezia, 1 
segreteria@dii.unipd.it 35131 Padova 
www.dii.unipd.it 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l’assegnazione di due premi di laurea “Ing. 

Federico Amato” — Sesta Edizione Anno 2021 - Dipartimento di Ingegneria Industriale 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione per l’assegnazione di due premi di laurea “Ing. Federico Amato” — Sesta 

Edizione Anno 2021, pubblicato in data 19 luglio 2021 Rep. n. 305 del 19/07/2021 — Tit. III/12.41; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale Rep. n. 555/2021 del 

15/12/2021 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi; 

Ritenuto opportuno approvare il verbale della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risultano i seguenti vincitori, per le specifiche 

tematiche indicate nel bando: 

Tematica n. 1: Energie Rinnovabili 

Vincitore Dr. Rabbeni Pietro 

Tematica n. 2 Sostenibilità Industriale e Ambientale 

Vincitore Dr. Mattia Alessandro 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Stefania Bruschi 

 


